
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/2

Paletový vozík
PHW 2508 DF
Objednací číslo:
6152520

9 490 Kč bez DPH
11 483 Kč s DPH

Profesionální paletový vozík se
zvedací silou 2,5 t. Stabilní a
robustní kvalita pro každodenní
nasazení.

Robustní plně hydraulické zařízení pro zvedání i spouštění
Hydraulická pumpa se snadným chodem a chromovaným pístem
Řiditelná kola a dvojitá vidlicová kolečka z polyuretanu
Rám a vidlice se stabilní a proti zkrutu odolnou konstrukcí
Stabilní kovová oj z jednoho kusu s rukojetí
Automatický zpětný chod do svislé polohy oje při uvolnění rukojeti
Tři funkce ovladatelné jednoduchou pákou (zvedání, spouštění, neutrál)
Plynulá regulace spouštění pomocí páčky
Snadný pojezd i při velkém zatížení
Bezúdržbová přesná kuličková ložiska
Úzká konstrukce jen 550 mm usnadňuje manipulaci v menších prostorách

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/2

Technická data
Max. nosnost 2500 kg
Šířka vidlice 160 mm
Délka vidlice 1150 mm
Min. výška zdvihu 85 mm
Max. výška zdvihu 195 mm
Zdvih na 1 pumpnutí 13 mm
Rozsah rejdu 205 °
Poloměr otáčení 1270 mm
Rozměry řízených kol 200 × 50 mm
Materiál řízených kol Al, PU
Rozměry vidlicových kol 80 × 70 mm
Materiál vidlicových kol PU
Celková šířka 550 mm
Rozměry (š × v × h) 1540 × 1210 × 550 mm
Hmotnost 65 kg


